LT T AR FE S AT
X F PR AL & B BRAA PR
2020 5% —RWEH B E RSN
EEELEH

B A Ak A B A TR

T TR ESHT (AT RARRD) 2 PR k& B R A PR3] (VA
TEARaE) ) 9kt RE (P REAREFBIELAEY AT HAF GEZREY ) .
(P HARIEFE NG EY (ATHEMA NEFEY ). PRIEAREEEERS (L
TG LA KAANY (A TR CRARXASHNDY ) FPEAREFE (L TH
HPE, AREEZEELBZAY, FOEFBFEANTRE. BRIVFANTHARFE 5
WX ) BUATH LA FAE . ATEGEAL. RITAE . SO X IUATAH 3889 (FIR~
Ak B R FRNE] FAZY (VAT AR (N ALY ) $9HLE, F5IRAZVT B JF 3]
F 2020 4 6 A 18 B BIF#9 2020 4 5% — k68T B R KA VA T RARARKAERL),
FHHARAKIERKEAM X F R L EAKEE LS. 3B KRB KB GF
8, AREBTHR KGRI B TR 7 XA AR KL R KA 34T LAE,

A B AEETIAY, APTERARYSE T BIATE R ATBCEA, FITHF A
HLSEAE A Z AT, #eled BARRAT L A e e SA7 . S AEHLTE Ao 2 AT A AT
E8T HIAALAE R G, @i

1. (aa) FA2) ;

2.20204%6 A 3 H, A& FAT (FPEIEARY . (LEIEFARY . EFRAE
EBHES R S FTM 3E (http/lwww.sse.com.cn/) & AR = Ak £ B BAY A RN 8] 5
LHEEFL 2020 F5F ARG DBURBUNEY o (P AR LR B B A PR E) X
F B 2020 SF5% kG A A KA09id4e) (VAT R (LT 8 2020 F5% =k
& B L R KA egid 4 ) ;

3.2020 6 A 12 B, 3 FIET (PEIEARY . (LBIEAR) . E#HAW



B LR AR B PP sk (http://www.sse.com.cn/) &9 AR = Ak 5 B A A R )
2020 4% =k B AR RAABUEA

A, 8 AR IR TR KA TEAEAE B 69 R %

5. B I3 2B B A 6 B L R R R AE TR

6. RAK R KA M%BZ ZHLG %R,

7. 8 AR K AR B BAR R N B 2 5 S A
8. 8] AR IR R KA H AT,

AHhEAFEZILS, APRIX: A5 DRI E—MREAY AREEZL
Bk g F LI T AT AR R AT LB TR R 8] R4 R4S B @ A
SIAAR. SEPAH. ARIBBIGEYR, FRRMBRILHE. EREEfERERZA;
N ARARI AT R KA R AT A RAAA A, AR 8] AR
Sy, 5 RHE—KAAEH.

ERFEELRHY, KB RKRBREKREE EFBFOELF . BFAREER
KAAR KA B EARKREF AR REERRTHAR X EE. TBGEH.
CRRAR KA F= (8] FAZ) HLE R EF I, FH AR ARRIE R KEPTF 389
WE R BABALF R R ENF LRI A F U f AR R E L.

RETAARAE AT A 200 F B IAT 63242 ATEBGEA. 1T E BRI M
kR BN, FRARIBAATE B REL AN,

RFARIE Lk ik, ATBUEIL. MBI H I Fo (N3 ALY 94 £AFE
ABARFEEZENL B E LU OELLAERELGENEE, PHRBEATT ELRT, &
P T BBATAREAT RN, S8 RARA KA A ETRAIT T HERIE.

KPR B AR AR LB AE A AR IR K245, TR A L —
FIREA RAM AL, RIS, REAFTRAE, AEEEILH RFAET L
AR FAEATHALE 89,

KRBT RARIE R Kk 2R, BRBAEFAT LA LS4, BT
Fa$h RTAEAY, BB T RREAERE KRS, AT RREE RS LS L4 T



—.  ARREBEEARXKLWBE. BFER

(—) KREBEAXSWEBE

202046 A 2 B, N3 HLBEEL 2020 F5 LRGN FGET (T
B I E] 2020 S5 R G PR AR KS6EY , 22 F 202046 A 18 H BFF &
AKRA,

2020 4% 6 A 3 H, N UNEHXF (FEHIEAR) (LHIEAR) B LIEIE
AR 5P M sk (http//www.sse.com.cn/) FIET (X TZHF 2020 F5% —KI&0 AL
ARAW @)

(=) ARBRAKRSHBHF

1. KRRBRRERBINGEEH MNSREARE 0 H XNB I,

2. KRR H K252 F 2020 4 6 A 18 B 14:00 £ b7 7 FAFE 1790 K A7
225 5NE KI A WNEDB T, ZAHL U HEETRI LA LA TH.

3. iBid FIAEAR TR A KA NEE Z A 4T NEIZL Z R A LR KA
B4 A e R et E &, BP 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00; it ZELFM %2
F &R E0T AR AR KA I 4 B 49 9:15-15:00.

ZAPTETNIZE, ARBEFARSB I EIRETE. b, 7R 2p0F 8L
£hH (KXTZF 2020 F5 ZRERHRARS@EL) Fadagafia, i, 7\,
RZAPHF I ER—EK,

RFTIEVFINSY, RABRAXRSHBE. BIFBATT RERLRE, FoEE. 7K
EHL. CRERLSHNY F= (&) ALY 948 R AT,

= HBRERRBREXEARKHAFZ EATH
(—) HERARRBERLSOAR T

RFTAEIR T AR LR KA B 9 PR L M. R AR R KAk AML
ROGFIGER . 22 REAGER B I ERB. B HFERAREREKSH HAA



AR ETER F. MG ER . BEARKIEAG IR Fo g B0 548 £ %
FHATTAEE, HIANGE R RRKERE KRR AR FAREALT 2 A, KREA
FOREBIEA 204,492,291 FE, &G A F AR S E 0 24.24%.

IIG B Lk o AR IE R KA R AL 170 A, RER FERES
230,536,684 B, &3] A E R RS B A 27.32%.

BB ARKEARAAR S, NEHrEE. UEREELMRBURK
P2 Ri@ i3 339 . g R F XRER T RAAKEAKRE, N A0 HREEAN T
BT RKIE R RA2IHLL,

ARG KRR KA RNBIRZ R R TAH, b REIRZE R GARBEAM I,
KT Tk A2 S IR R AR RITHEE, BEZSFAS AR E RS MEZZ 0K
AT ATEAE, ATBUEHL. AR (8 FA2) HLEATIRT, AFTAENT
KA, BREREIER RO ERATN TAFEEE, ATHEA. CREREKXIAND
Fa (8] FAZ) PR,

(=) BREATAH

ARBIR KRB EAANG FEL, BEATEEAS L FE. THEN.
(R KN Y Fo (N5 ZA2) HLE.

=, ARBERSWRREFHREER
(=) KARBEARKDW RIS

1. ARBEERESFNHNEL (LT E I 2020 F 5% KGR A K268 42)
BT B £ A

2. ARBAERSRBIGEZZE MBZZELS R EFT XK., ZARHIZIR I
i, RABAKDIAGEBAIRLEZEZFRXREART AT HAHNE. NFHE
PR AR R ARE. UEREARAPTEMERHATT HEZ, BE,

3. AERNBZEHRAENZYML&IZZHE N@EE EBIEAR IR S %
GREIAMIZEF EA4TIET RAER,

(=) RRBAEXRRSERELER



R AR AR RN B (8 FA2) ALE, FLT A TiXE:

GAFTREIFILIE, ARBEEAERRSRRISITE R MELZT/EEHT X,

9

WL AR

Y B
AR RAIE
B E gk
%) (%)

Bt

Y ol
AR RAIE
B &k
#) (%)

FA

& i F 2
H ERARE
B Ak
#) (%)

% F ik Ao
3 %N E
N

E

1.01

®wARIIAR
F A A
ENBEF
2T F

225,068,312

97.6279

5,468,372

2.3721

0.0000

1.02

AR B
AP AR
NG EFR
¥

225,130,012

97.6547

5,312,872

2.3045

93,800

0.0408

1.03

A T A
F A A
SNBEF
2EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.04

A N
F & h s E)
SNBEF
2EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.05

i B3R B
eSS A
G EF
2EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.06

hERE R
Bl BN
SABEF
2% F

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000




9

WL AR

Y B
AR RAIE
B E gk
%) (%)

Bt

Y ol
AR RAIE
B &k
#) (%)

FA

& AN
H R RAIE
B Ak
%) (%)

1.07

AR F R &
V- N
HNEEE
LIk EE

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.08

R B F
F A A
E
ik EE

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

1.09

AR

AP
NBEFL
I EF

225,078,312

97.6323

5,458,372

2.3677

0.0000

* FEAA
SEPNN
¥ ok F e

_E

2.01

AR E R
oA A
HONB K E
Al E

225,096,512

97.6402

5,302,072

2.2998

138,100

0.0600

2.02

|Gy

S
S+ a3
FENEBKSE

2EF

6 [

W

225,096,512

97.6402

5,302,072

2.2998

138,100

0.0600

* FA& B <ms
3] FA2>49 )

M

227,365,912

98.6246

3,011,572

1.3063

159,200

0.0691

FOEFH KT LR NENEEF AT




9

R A

& E 2
TR RAE
BBk
%) (%)

Bt

&AL
R R
B Hay 1k
B (%)

FA

& i F 2
H ERARE
B Ak
%) (%)

% T AN 8
FNBEFR
FFHRE

1.01

#HRITEA
A&y aa) FoN
BEFREF

38,828,331

87.6551

5,468,372

12.3449

0.0000

1.02

AR
H 3 N
FFREF

38,890,031

87.7944

5,312,872

11.9938

93,800

0.2118

1.03

ARG L
ERTE TN
REFLEF

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.04

AR Ty TR
A A NE] BN
BREFREF

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.05

AR R
:!:‘7!]/1),\53 ;ﬁ I\
BEERTE

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.06

HARRRE X
+ 4 3] %/\
BEFREF

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.07

S B
R PAEI AN
BEFLIR
T

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.08

B Ak
2 H B F N
BEFIIR
T

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000

1.09

TAE I A
H 8] BN
TELIRIE

38,838,331

87.6777

5,458,372

12.3223

0.0000




& AL & A & EA
) R EBIE AR IR A R A
R TIT AE | Bt ‘ FA% ‘
5 B o)A o dh e Y )
%) (%) 4] (%) %] (%)
*
* Fi AN F)
2 | EANBYEEL _ _ _ _ _ _
WM
AR R &
201 | £ A3 %\ | 38856531 | 87.7187 |5302,072| 11.9694 | 138,100 | 0.3119
BEERLF
AR EFF L
202 | £A~E %N | 38856531 | 87.7187 |5302,072| 11.9694 | 138,100 | 0.3119
BEERLF
* T <
3 | A FEA>H | 41125031 | 92.8419 |3,011572| 6.7986 159,200 0.3595
e
~

H. R RAHIND) Ao (3] FA2) 9T, RERZERLSE. A

LR E 3 L A4 ANER,
B ¥ £ A = 52 —vA LR il it

B AR IR R KA IR BRI AR A

RETAEINA, o8 RRIR R KR RAR T R R R ZH G A FE, ATHE

R FIES TS SR EMEZ AR E T 100% % b w4 A K.

. Hik

L

L LR, RKPTARIFIAA, o8] KRRIRAR K209 B Ao B ITAZ /P 156 (8] iR

GEAZEY) FAEEFME. ATBCEH.

KRR KDALY Ao (8] FAEY 9T, N

BB RKERKRDGAR A B EA T ER L, KRR KRG R EAR T F=
ROREERLEA K.

AFEEZILHER—KX =M.

(ATFTREXL, TEAFEFR)







(ARAEX, % (bR TAAEITE L5 £ T b4k = db £ F A TR 5] 2020 4
BRI R A KA EEE LS ZEET)

LT T A ARV E 4T RAEAE
BT
5 B

P45 RFA
EREIN

—O=0O%=<HA+/N\AH



